
17/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=855391&acao=A&tipo=t 1/1

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00071/2020

Às 09:31 horas do dia 17 de julho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00071/2020, referente ao Processo
nº 4923, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Refeição para almoço para pacientes que realizam hemodiálise em Campo Mourão. A
refeição deverá conter: Arroz branco, feijão carioca, 2 tipos de carne, sendo 1 frita ou assada e outra cozida (bovina,
porco ou frango), legume refogado, massa ou cozido (macarrão, polenta, mandioca, maionese, lasanha ou purê de
batata), farofa ou batata frita. Mínimo 3 tipos de saladas. As carnes não poderão ser repetidas nesses dias, Segunda-
Quarta e Sexta. O almoço deverá ser servido a partir das 10h00min.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: O BISTECAO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA , pelo melhor lance de R$ 45.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/07/2020
09:31:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O BISTECAO RESTAURANTE E LANCHONETE
LTDA, CNPJ/CPF: 28.606.106/0001-52, Melhor lance: R$ 45.000,0000

Fim do documento


